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Cikkszam: lite27-7422

LED lampatest, E27-es foglalat, oldalfali, kiltéri, IP44, 7422

IP44-es védettségu, kiltéri, E27-es foglalatu, rozsdamentes acél led lampatest

A ldmpatest a fényforrast nem tartalmazza! E27-es foglalatu LED ldmpaink IDE kattintva érheték el.

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejératnal, garazsbealldknal,
egyéb kulltéri helyeken.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Optonica
7422
E27

2 év

230 VAC
220-240
50-60

16

303
100

91

rozsdamentes acél
Téglalap
Aluminium

-30C/ +50°C

P44

Kltéri


https://www.ledvonal.hu/e27-led-izzo-normal-foglalat

Felhasznalas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=63832

Kert/terasz

Falon kivali

Fali

100000

A termék fényforrast nem tartalmaz!

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 07:37
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